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TUBI MULTISTRATO CON STRATO INTER-
MEDIO IN PP COPOLIMERO + CARICHE 
RINFORZANTI PER  CONFERIRE MAGGIORE 
ROBUSTEZZA

OTTIMA RESISTENZA ALLE BASSE TEMPERA-
TURE, ALLE ACQUE  BOLLENTI, AGLI AGENTI 
CHIMICI

GUARNIZIONE “MONO LABBRO” PER UNA 
PERFETTA TENUTA IDRAULICA ANCHE IN 
CONDIZIONI DI CONTROFLUSSO

Coesprene® è il sistema di scarico ad innesto realiz-
zato in polipropilene copolimero + cariche rinforzanti, 
eccezionalmente robusto e resistente alle sollecitazio-
ni meccaniche.
Il programma è costituito da tubo multistrato mono e dop-
pio bicchiere, da raccordi realizzati in PP dal diam. 32 al 
160mm. Nei tubi e nei raccordi è montata una guarnizione 
“monolabbro” per garantire una maggior tenuta idraulica 

Il PP copolimero è composto da una catena molecolare 
di polipropilene ed etilene, la cui combinazione conferisce 
maggiore elasticità.
Test di laboratorio dimostrano una resistenza all’invec-
chiamento superiore ai 50 anni.
I tubi e i raccordi Coesprene® sono conformi alla norma 
UNI EN 1451-1.

MULTILAYER PIPES WITH COPOLYMER PPC 
INTERMEDITE LAYER + REINFORCING CHAR-
GES FOR INCREASED STRENGTH

EXCELLENT RESISTANCE TO LOW TEMPE-
RATURES, VERY HOT WATER AND CHEMICAL 
AGENTS

“MONO LIP” SEAL FOR A PERFECT HYDRAU-
LIC SEAL EVEN DURING BACKFLOW

Coesprene® is an insert joint drainage system made 
of copolymer polypropylene + reinforcing charges 
that has exceptional strength and is resistance to me-
chanical stress.
The product line consists of a multilayer pipe with mono 

-
“mo-

no-lip” 

chain of polypropylene and ethylene, whose combination 
-

-
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Tubi multistrato in PP con cariche rinforzanti
Multilayer pipes in PPC + reinforcing charges

Tubo Multilayer Pipe con un bicchiere HTEM
•Coesprene Multilayer Pipe® with one socket HTEM
•Tube Coesprene Multilayer Pipe® doté d’emboîtement unique TEM
•Rohr Coesprene Multilayer Pipe® mit einem Becher HTEM
•Tubo Coesprene Multilayer Pipe® con una boquilla HTEM

codice d di L s S* PalletConf.
F8PTU0301
F8PTU0302
F8PTU0305
F8PTU0310
F8PTU0315
F8PTU0320
F8PTU0330
F8PTU0401
F8PTU0402
F8PTU0405
F8PTU0410
F8PTU0415
F8PTU0420
F8PTU0430
F8PTU0501
F8PTU0502
F8PTU0505
F8PTU0510
F8PTU0515
F8PTU0520
F8PTU0530
F8PTU0701
F8PTU0702
F8PTU0705
F8PTU0710
F8PTU0715
F8PTU0720
F8PTU0730
F8PTU0901
F8PTU0902
F8PTU0905
F8PTU0910
F8PTU0915
F8PTU0920
F8PTU0930
F8PTU1101
F8PTU1102
F8PTU1105
F8PTU1110
F8PTU1115
F8PTU1120
F8PTU1130
F8PTU1202
F8PTU1205
F8PTU1210
F8PTU1215
F8PTU1220
F8PTU1230
F8PTU1602
F8PTU1605
F8PTU1610
F8PTU1615
F8PTU1620
F8PTU1630

32
32
32
32
32
32
32
40
40
40
40
40
40
40
50
50
50
50
50
50
50
75
75
75
75
75
75
75
90
90
90
90
90
90
90
110
110
110
110
110
110
110
125
125
125
125
125
125
160
160
160
160
160
160

28,4
28,4
28,4
28,4
28,4
28,4
28,4
36,4
36,4
36,4
36,4
36,4
36,4
36,4
46,4
46,4
46,4
46,4
46,4
46,4
46,4
71,2
71,2
71,2
71,2
71,2
71,2
71,2
85,4
85,4
85,4
85,4
85,4
85,4
85,4
104,6
104,6
104,6
104,6
104,6
104,6
104,6
118,8
118,8
118,8
118,8
118,8
118,8
152,2
152,2
152,2
152,2
152,2
152,2

150
250
500
1000
1500
2000
3000
150
250
500
1000
1500
2000
3000
150
250
500
1000
1500
2000
3000
150
250
500
1000
1500
2000
3000
150
250
500
1000
1500
2000
3000
150
250
500
1000
1500
2000
3000
250
500
1000
1500
2000
3000
250
500
1000
1500
2000
3000

1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,9
1,9
1,9
1,9
1,9
1,9
1,9
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,7
2,7
2,7
2,7
2,7
2,7
2,7
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,9
3,9
3,9
3,9
3,9
3,9

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

2240
2240
420
420
420
420
420

1680
1600
420
420
420
420
420

1400
1200
288
288
288
288
288
800
500
144
144
144
144
144
500
300
108
108
108
108
108
360
240
81
81
81
81
81

216
72
72
72
72
72
75
36
36
36
36
36

40
40
35
35
35
35
35
30
40
35
35
35
35
35
25
30
24
24
24
24
24
30
25
12
12
12
12
12
25
15
9
9
9
9
9

15
10
9
9
9
9
9

18
6
6
6
6
6
5
4
4
4
4
4
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Tubi multistrato in PP con cariche rinforzanti
Multilayer pipes in PPC + reinforcing charges

Tubo Multilayer Pipe con due bicchieri HTDM
•Coesprene Multilayer Pipe® with two sockets HTDM
•Tube Coesprene Multilayer Pipe® doté d’emboîtement double HTDM
•Rohr Coesprene Multilayer Pipe® mit zwei Bechern HTDM
•Tubo Coesprene Multilayer Pipe® con dos boquillas HTDM

codice d di L s S* PalletConf.
F8PTD0305
F8PTD0310
F8PTD0315
F8PTD0320
F8PTD0330
F8PTD0405
F8PTD0410
F8PTD0415
F8PTD0420
F8PTD0430
F8PTD0505
F8PTD0510
F8PTD0515
F8PTD0520
F8PTD0530
F8PTD0705
F8PTD0710
F8PTD0715
F8PTD0720
F8PTD0730
F8PTD0905
F8PTD0910
F8PTD0915
F8PTD0920
F8PTD0930
F8PTD1105
F8PTD1110
F8PTD1115
F8PTD1120
F8PTD1130
F8PTD1205
F8PTD1210
F8PTD1215
F8PTD1220
F8PTD1230

32
32
32
32
32
40
40
40
40
40
50
50
50
50
50
75
75
75
75
75
90
90
90
90
90
110
110
110
110
110
125
125
125
125
125

28,4
28,4
28,4
28,4
28,4
36,4
36,4
36,4
36,4
36,4
46,4
46,4
46,4
46,4
46,4
71,2
71,2
71,2
71,2
71,2
85,4
85,4
85,4
85,4
85,4
104,6
104,6
104,6
104,6
104,6
118,8
118,8
118,8
118,8
118,8

500
1000
1500
2000
3000
500
1000
1500
2000
3000
500
1000
1500
2000
3000
500
1000
1500
2000
3000
500
1000
1500
2000
3000
500
1000
1500
2000
3000
500
1000
1500
2000
3000

1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,9
1,9
1,9
1,9
1,9
2,3
2,3
2,3
2,3
2,3
2,7
2,7
2,7
2,7
2,7
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
288
288
288
288
288
144
144
144
144
144
108
108
108
108
108
81
81
81
81
81
72
72
72
72
72

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
24
24
24
24
24
12
12
12
12
12
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
6
6
6
6
6

S* serie dimensionale prevista dalla norma EN1519-1
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Raccordi PP / 

Curva HTB 
•Bend HTB
•Courbe HTB
•Bogen HTB
•Codo HTB

codice d Z1 Z2 Conf.
F9PGO0315
F9PGO0330
F9PGO0345
F9PGO0367
F9PGO0387
F9PGO0415
F9PGO0430
F9PGO0445
F9PGO0467
F9PGO0480
F9PGO0487
F9PGO0515
F9PGO0530
F9PGO0545
F9PGO0567
F9PGO0580
F9PGO0587
F9PGO0715
F9PGO0730
F9PGO0745
F9PGO0767
F9PGO0780
F9PGO0787
F9PGO0915
F9PGO0930
F9PGO0945
F9PGO0967
F9PGO0987
F9PGO1115
F9PGO1130
F9PGO1145
F9PGO1167
F9PGO1180
F9PGO1187
F9PGO1215
F9PGO1230
F9PGO1245
F9PGO1267
F9PGO1287
F9PGO1615
F9PGO1630
F9PGO1645
F9PGO1687

32
32
32
32
32
40
40
40
40
40
40
50
50
50
50
50
50
75
75
75
75
75
75
90
90
90
90
90
110
110
110
110
110
110
125
125
125
125
125
160
160
160
160

15°
30°
45°

67,5°
87,5°
15°
30°
45°

67,5°
80°

87,5°
15°
30°
45°

67,5°
80

87,5°
15°
30°
45°

67,5°
80°

87,5°
15°
30°
45°

67,5°
87,5°
15°
30°
45°

67,5°
80°

87,5°
15°
30°
45°

67,5°
87,5°
15°
30°
45°

87,5°

3
6
8

13
14
5
7

10
16
20
23
5
9

12
20
24
28
7

12
18
28
35
40
8

14
21
34
50
9

17
25
40
50
57
10
10
28
45
65
12
29
42
89

7
7

10
15
16
8
11
14
20
24
26
9

12
16
23
28
31
11
15
21
31
38
43
13
20
27
40
56
14
21
29
44
54
61
14
15
33
50
70
18
23
36
83

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
30
30
30
30
30
30
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10
15
10
10
10
10
10
10
5

L
54
52
55
60
62
54
56
59
65
69
72
55
59
62
70
74
78
64
69
75
85
92
97
78
84
91

104
120
74
82
90

105
115
122
92
92
110
127
147
11

123
136
183
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Raccordi PP / 

Braga HTEA
•Branch HTEA
•Embranchement HTEA
•Abzweigung HTEA

codice d/d1 z1 Conf.z2 z3 L
F9PB40303
F9PB60303
F9PB80303
F9PB40403
F9PB60403
F9PB40404
F9PB60404
F9PB80404
F9PB40504
F9PB60504
F9PB80504
F9PB40505
F9PB60505
F9PB80505
F9PB40704
F9PB60704
F9PB80704
F9PB40705
F9PB60705
F9PB80705
F9PB40707
F9PB60707
F9PB80707
F9PB40904
F9PB80904
F9PB40905
F9PB80905
F9PB40909
F9PB80909
F9PB41104
F9PB61104
F9PB81104
F9PB41105
F9PB61105
F9PB81105
F9PB41107
F9PB61107
F9PB81107
F9PB81109
F9PB41109
F9PB41111
F9PB61111
F9PB81111
F9PB41211
F9PB61211
F9PB81211
F9PB41212
F9PB61212
F9PB81212
F9PB41611
F9PB61611
F9PB81611
F9PB41612
F9PB61612
F9PB81612
F9PB41616
F9PB61616
F9PB81616

32/32
32/32
32/32
40/32
40/32
40/40
40/40
40/40
50/40
50/40
50/40
50/50
50/50
50/50
75/40
75/40
75/40
75/50
75/50
75/50
75/75
75/75
75/75
90/40
90/40
90/50
90/50
90/90
90/90
110/40
110/40
110/40
110/50
110/50
110/50
110/75
110/75
110/75
110/90
110/90
110/110
110/110
110/110
125/110
125/110
125/110
125/125
125/125
125/125
160/110
160/110
160/110
160/125
160/125
160/125
160/160
160/160
160/160

45°
67,5°
87,5°
45°

67,5°
45°

67,5°
87,5°
45°

67,5°
87,5°
45°

67,5°
87,5°
45°

67,5°
87,5°
45°

67,5°
87,5°
45°

67,5°
87,5°
45°

87,5°
45°

87,5°
45°

87,5°
45°

67,5°
87,5°
45°

67,5°
87,5°
45°

67,5°
87,5°
87,5°
45°
45°

67,5°
87,5°
45°

67,5°
87,5°
45°

67,5°
87,5°
45°

67,5°
87,5°
45°

67,5°
87,5°
45°

67,5°
87,5°

9
16
23
14
10
10
16
23
5
14
23
12
20
28
7
9
22
1
14
27
18
28
40
3
27
15
27
23
46
24
3
23
17
8
28
1
22
40

40,7
9,3
25
40
57
18
37
57
33
48
66
0
31
59
12
39
67
36
58
84

20
20
20
20
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
15
15
15
15
15
15
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
5
5
4
5
5

40
25
18
44
49
49
33
25
56
39
30
61
41
30
74
52
42
79
54
43
91
59
43
89
50
89
50

109
51
99
71
59

104
73
60
116
78
60

62,4
124,4
134
86
62

143
93
68

152
97
69

168
113
86

176
116
86

193
123
87

40
33
25
46
49
49
33
25
54
35
35
61
41
30
67
40
26
74
46
31
91
59
43
81
31
81
31

109
51
84
48
27
91
54
32

109
67
45

51,5
118,5
134
86
62

141
88
62

152
97
69

159
96
62

169
104
69

193
123
87

95
96
70
95

100
110
98
97

109
99
98

129
111
108
117
106
105
130
117
115
162
140
136
148
128
145
130
200
171
125
116
115
139
127
125
175
154
150
215
250
219
186
179
243
210
204
266
266
266
260
230
225
282
245
236
329
281
271
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Raccordi PP / 

Braga doppia HTDA
•Double branch HTDA
•Embranchement double HTDA
•Doppel-Abzweigung HTDA

codice d/d1/d2 z1 Conf.z2 z3 L
F9PBD0505
F9PBD4904
F9PBD4905
F9PBD1104
F9PBD8104
F9PBD4105
F9PBD1105
F9PBD8105•
F9PBD6111•
F9PBD8711

50/50/50
90/40/40
90/50/50
110/40/40
110/40/40
110/50/50
110/50/50
110/50/50

110/110/110
110/110/110

67,5°
45°
45°

67,5°
87°
45°

67,5°
87,5°
67,5°
87,5°

11,6
7
7
12
12
17
8
8
40
45

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

40
89
89
69
69

103
71
73
85
59

41
81
91
46
26
91
51
54
85
63

113
148
148
113
113
145
135
131
201
182

Braga a scagno a 67,50° HTED

codice d/d1/d2 Z1 Conf.Z2 Z3 Z4 Z5 L
F9PBS0115•
F9PBS0151•
F9PBS1105•
F9PBS1111•

110/110/50
110/50/110
110/50/50

110/110/110

67,5°
67,5°
67,5°
67,5°

10
10
40
40

10
10
10
10

48
48
86
86

54
54
86
86

71,5
71,5
85
85

53
85,5
53

85,5

156
188
202
202

• Prefabbricata

• Prefabbricata

Ispezione con tappo a vite HTRE
•Inspection with screw cap HTRE

codice d d1 L L1 Conf.
F9PIL0505
F9PIL0707
F9PIL0909
F9PIL1111
F9PIL1212
F9PIL1616

50
75
90
110
125
160

50
75
100
103
103
120

115
142
170
185
214
228

80
96

107
119
135
158

20
20
10
10
10
10

z
55
66
75
82
97
117
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Raccordi PP / 

Manicotto HTU

•Manchon HTU

•Manguito HTU

codice d1 h Conf.
F9PMA0300
F9PMA0400
F9PMA0500
F9PMA0700
F9PMA0900
F9PMA1100
F9PMA1200E
F9PMA1600E

32
40
50
75
90
110
125
160

108
104
104
110
120
126
180
204

20
20
20
20
20
20
20
10

Manicotto doppio bicchiere HTMM
•Double-socket HTMM
•Manchon à double emboîtement HTMM

•Manguito de doble boquilla HTMM

codice d L h Conf.
F9PM20300
F9PM20400
F9PM20500
F9PM20700
F9PM20900
F9PM21100
F9PM21200
F9PM21600

32
40
50
75
90
110
125
160

3
9
9

10
11
12
42
49

108
112
115
118
131
134
185
211

20
40
20
25
20
20
20
10

Bicchiere a tripla profondità HTLL
•Triple-depth socket HTLL
•Emboîtement à trois profondeurs HTLL
•Becher mit dreifacher Tiefe HTLL
•Boquilla de profundidad triple HTLL

codice d L h Conf.
F9PM30400
F9PM30500
F9PM30700
F9PM30900
F9PM31100
F9PM31200

40
50
75
90
110
125

112
114
185
177
185
129

168
170
245
247
258
230

30
20
20
20
20
10
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Raccordi PP / 

Tappo di chiusura HTM
•Closing plug HTM
•Bouchon de fermeture HTM
•Verschlußstopfen HTM

codice d1 h Conf.
F9PTC0400
F9PTC0500
F9PTC0700
F9PTC0900
F9PTC1100
F9PTC1200

40
50
75
90
110
125

23
23
27
39
27
33

30
200
30
20
20
10

Aumento HTR
•Reducer HTR
•Augmentation HTR
•Erweiterung HTR
•Alargadera HTR

codice d/d1 z1 L Conf.
F9PRE0304
F9PRE0305
F9PRE0307
F9PRE0405
F9PRE0407
F9PRE0409
F9PRE0411
F9PRE0507
F9PRE0509
F9PRE0511
F9PRE0709
F9PRE0711
F9PRE0911
F9PRE1112
F9PRE1116E
F9PRE1216

32/40
32/50
32/75
40/50
40/75
40/90
40/110
50/75
50/90
50/110
75/90
75/110
90/110
110/125
110/160
125/160

10
16
30
12
20
35
40
20
31
40
17
26
20
14
36
28

53
66
85
62
80

105
100
73

100
100
86
86
90

101
121
114

20
20
20
20
30
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10

Riduzione eccentrica
•Eccentric reducer

•Außermittige Reduktion

codice d/d1 L Conf.
F9PRE0403
F9PRE0504

40/32
50/40

98
54

20
20
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Raccordi PP / 

Bicchiere ridotto
•Reduced socket
•Emboîtement pour réduction
•Reduktionsbecher
•Boquilla para reductor

codice d/d1 L Conf.
F9PRR0403
F9PRR0504
F9PRR0907

40/32
50/40
90/75

65
55
76

20
20
20

Riduzione eccentrica ad incasso
•Eccentric built-in reducer

•Unterputz-außermittige Reduktion

codice DN DN2 L L1 Conf.
F9PRC0704
F9PRC0705
F9PRC0904
F9PRC0905
F9PRC1104
F9PRC1105
F9PRC1107
F9PRC1109
F9PRC1207
F9PRC1211

75
75
90
90
110
110
110
110
125
125

40
50
40
50
40
50
75
90
75
110

75
75
77
76
82
82
82

81,5
85
86

59
59
61
61
66
66
66
66
70
68

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

L2
46,5
58

46,5
45,5
54

45,5
56
55
55
61

Riduzione doppia
•Double reducer
•Réduction double
•Doppel-Reduktion
•Reductor doble

codice DN DN2 L L1 Conf.
F9PRC1144 110 40 40 30 10

L2
60
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Allacciamenti agli apparecchi sanitari

Curva ridotta HTBR
•Reduced bend HTBR
•Courbe réduite HTBR
•Reduziertes Kniestück HTBR
•Codo corto HTBR

codice d/d1 Z1 Z2 Conf.
F9PCR0405 40/50 87,5° 28 26 10

L
78

Manicotto per sifone HTS
•Coupler for trap HTS
•Manchon pour siphon HTS

codice d d1 L h Conf.
F9PMS0346
F9PMS0446
F9PMS0405
F9PMS0505
F9PMS0506

30
40
40
50
50

46
46
50
50
60

56
56
56
57

55,5

83,5
83,5
83,5
82,5
85,5

40
20
20
40
20

Cutva tecnica completa di tappo HTSW
•Technical bend HTSW, with plug

•Technisches Kniestück HTSW, mit Stopfen

codice d d1 z1 z2 Conf.
F9PCT0346
F9PCT0446
F9PCT0405
F9PCT0505
F9PCT0506

32
40
40
50
50

46
46
50
50
60

23,5
23,5
23,5
28,5
28,5

24
24
24
29
29

20
20
20
20
30

L
76
76
76
82
82
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Allacciamenti agli apparecchi sanitari

Curva tecnica prolungata completa di tappo HTSWL

•Verlängertes technisches Kniestück HTSWL, mit Stopfen

codice d d1 Z1 Z2 Conf.
F9PCTL446
F9PCTL405

40
40

46
50

23,5
23,5

20
20

40
40

L
152
152

Curva tecnica ventilata completa di tappo HTSW
•Ventilated technical bend HTSW, with plug

•Belüftetes technisches Kniestück HTSW, mit Stopfen

codice d d1 Z1 Z2 Conf.
F9PCTV446
F9PCTV450

40
40

46
50

23,5
23,5

20
20

20
20

L1
67
67

L
152
152

d2
32
32

Morsetto
•Rubber clamp seal
•Joint étau en caoutchouc
•Klemmendichtung aus Gummi

codice d1 d2 Conf.
F04GC2632
F04GC4046
F04GC5058
F9PMG0501
F9PMG0502
F9PMG0601
F9PMG0602
F9PMG0603

46
46
60
50
50
60
60
60

26÷32
40
50

26÷32
38÷44
26÷32
38÷44

50

50
50
50
20
20
20
20
20

€/1

– manicotto per sifone HTS
– curva tecnica HTSW
– curva tecnica prolungata HTSWL
– curva tecnica HTSW ventilata

– coupling for trap HTS
– technical curve HTSW

– ventilated technical curve HTSW

– Manchon pour siphon HTS – manguito para sifón HTS
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Allacciamenti agli apparecchi sanitari

Manicotto HTSK in PP bianco per allacciamento scarico a parete completo di guarnizione
•White PP HTSK coupler for W.C. connection with wall drain complete with white seal

codice d D di H Conf.
F04NB0900
F04NB1100

90
110

135
135

85±5
105±5

300
300

10
10

h
249
260

€/1

Scontistica linea Coestilen®•Coestilen® discount•Coestilen® rabais•Coestilen® rabatt•Coestilen® descuento

Rosone in PP bianco per manicotto HTSK
•White PP rosette for coupler HTSK
•Collet en PP blanc pour manchon HTSK

codice d D H Conf.
F04MA0917
F04MA1117

90
110

145
160

43
50

20
20

Scontistica linea Coestilen®•Coestilen® discount•Coestilen® rabais•Coestilen® rabatt•Coestilen® descuento

Curva W.C. a 90° bianca completa di guarnizione HTSB

codice d d1 d2 L Conf.
F9PCW110B 110 136 120±5 230 5

h
100
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Allacciamenti agli apparecchi sanitari

Curva W.C. a 90° HTSBL

codice d d1 L h Conf.
F9PWL110C 110 120 120 185 10

Curva W.C. prolungata a 90° HTSBL

codice d d1 L h Conf.
F9PWL0900
F9PWL1100

90
110

120
120

230
230

175
185

5
5

Curva W.C. prolungata con attacco sinistro HTSBL

•Verlängertes WC-Kniestück mit Anschluss links HTSBL

codice d/d1 z1 Conf.h L1 L
F9PWL09S4
F9PWL09S5
F9PWL11S4
F9PWL11S5

90/40
90/50
110/40
110/50

45°
45°
45°
45°

107
107
105
105

5
5
5
5

185
185
185
185

105
100
105
100

230
230
230
230
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Allacciamenti agli apparecchi sanitari

Curva W.C. prolungata con attacco destro HTSBL

•Verlängertes WC-Kniestück mit Anschluss rechts HTSBL

codice d/d1 z1 Conf.h L1 L
F9PWL09D4
F9PWL09D5
F9PWL11D4
F9PWL11D5

90/40
90/50
110/40
110/50

45°
45°
45°
45°

107
107
105
105

5
5
5
5

185
185
185
185

105
100
105
100

230
230
230
230

Curva W.C. prolungata con due attacchi HTSBL

•Verlängertes WC-Kniestück mit 2 Anschlüssen HTSBL
•Codo WC largo con 2 uniones HTSBL

codice d/d1 z1 Conf.h L1 L
F9PWL0924
F9PWL0925
F9PWL1124
F9PWL1125

90/40
90/50
110/40
110/50

45°
45°
45°
45°

107
107
105
105

5
5
5
5

185
185
185
185

105
100
105
100

230
230
230
230

Curva W.C. prolungata con due attacchi sinistri HTSBL

•Verlängertes WC-Kniestück mit zwei Anschlüssen links HTSBL

codice d/d1/d2 Z1 z2 Conf.
F9PWL1125S 110/50/50 45° 107 75 10

h
185

€/1
46,19

L
330

L1
100
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Allacciamenti agli apparecchi sanitari

Curva W.C. prolungata con due attacchi destri HTSBL

•Verlängertes WC-Kniestück mit zwei Anschlüssen rechts HTSBL

codice d/d1/d2 Z1 z2 Conf.
F9PWL1125D 110/50/50 45° 107 75 10

h
185

L
330

L1
100

codice d/d1/d2 Z1 z2 Conf.
F9PWL1145 110/50/50 45° 107 75 10

h
185

L
330

L1
100

Curva a 87,5° con attacco frontale HTB

codice d/d1 L z1 Conf.
F9PGW1104
F9PGW1105

110/40
110/50

122
122

64
64

10
10
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Allacciamenti agli apparecchi sanitari

Curva con attacco destro a 45° HTB

codice d/d1 L Z Conf.
F9PGWC114
F9PGWD114
F9PGWC115
F9PGWD115

110/40
110/40
110/50
110/50

80°
87,5°
80°

87,5°

125
125
125
125

57
57
57
57

10
10
10
10

Curva con attacco doppio a 45° HTB

codice d/d1 L Z Conf.
F9PGWE114
F9PGWF114
F9PGWE115
F9PGWF115

110/40/40
110/40/40
110/50/50
110/50/50

80°
87,5°
80°

87,5°

125
125
125
125

57
57
57
57

10
10
10
10

Curva con attacco sinistro a 45° HTB

codice d/d1 L Z Conf.
F9PGWA114
F9PGWB114
F9PGWA115
F9PGWB115

110/40
110/40
110/50
110/50

80°
87,5°
80°

87,5°

125
125
125
125

57
57
57
57

10
10
10
10
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Allacciamenti W.C. / WC connections

Guarnizione per curva W.C.
•Seal for WC bends
•Joint pour courbes WC
•Dichtung für WC-Kniestücken
•Guarniciòn para codos WC

codice d1 d2 Conf.
F04GW1020 102±5 120 10

– curva WC prolungata a 90° HTSBL (attacco DX/SX)
– curva WC prolungata con 1-2 attacchi HTSBL

– Courbe W-C de rallonge à 90° HTSBL (raccord droite/gauche)
– Courbe WC de rallonge avec 1-2 raccords HTSBL

Rechts/Links)

– codo WC largo con 1-2 uniones HTSBL

Sifone Firenze in PP
•Firenze PP trap
•Siphon Firenze, en PP
•PP Heberleitung Firenze

codice DN DN1 L L1 Conf.
F9PSF1111
F9PSF1212

110
125

110
125

553
600

260
310

5
5

L2
180
200

Scontistica linea Coestilen®•Coestilen® discount•Coestilen® rabais•Coestilen® rabatt•Coestilen® descuento
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Raccordi di collegamento ad altri materiali
Fittings for connecting to other materials

Raccordo per giunzione con tubi in ghisa con doppia guarnizione HTUG
•Fitting for connection with cast iron pipes with double seal HTUG

•Anschlußstück für Verbindung mit Rohren aus Gusseisen mit doppelter Dichtung HTUG

codice d d1 L h Conf.
F9PRA0500
F9PRA0700
F9PRA1100
F9PRA1200

50
75
110
125

72
82
124
151

58
58
67
112

120
120
131
180

20
20
15
20

Raccordo in PVC per il collegamento al PVC-PP (ad incollaggio)

codice d/d1 Conf.
F9PG11110
F9PG31110
F9PG41110
F9PG61110
F9PG81110

100/110
100/110
100/110
100/110
100/110

15°
30°
45°
67°
87°

20
20
20
20
20
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Allacciamenti agli apparecchi sanitari
Fittings for connecting to other materials

Manicotto scorrevole in PVC per riparazioni (ad incollaggio)

codice d L Conf.
F9PMS1122 110 320 10

Raccordo in PVC per il collegamento con tubi PP (ad incollaggio)

codice d/d1 L Conf.
F9PCE1113
F9PCE1114

110/130
110/140

280
355

10
10

Tronchetto in PVC per il collegamento al PVC (ad incollaggio)

codice d/d1 h Conf.
F9PVC0404
F9PVC0505
F9PVC0807
F9PVC0910
F9PVC1009
F9PRD1110
F9PVC1110
F9PVC1112
F9PVC1211
F9PVC1212

40/40
50/50
80/75
90/100
100/90
100/110
110/100
110/125
125/110
125/125

108
120
135
148
144

-
180
166
190
182

10
10
10
10
10
20
10
10
10
10



building the future together 29

AttrezzatureTaglio

Tagliatubi
•Pipe cutter
•Coupe-tubes à molette
•Rohrschneider
•Tronzadora de tubos

codice d Profondità di taglio* Conf.
F06AT5011
F06AT1116

50-110
110-160

19 mm
19 mm

1
1

Rotella di ricambio
•Spare roller
•Galet de rechange
•Ersatz-Unterlegescheibe
•Arandela de recam.

codice per tagliatubo* Conf.
F06ATR19**
F06ATR19B**

F06AT5011
F06AT1116

1
1

** Su commessa

Cesoie
•Pipe cutting clipper
•Pince coupe-tubes
•Schneidzange für Rohre
•Tenazas corta tubos

codice d Conf.
F07KA1625*
F07KA2640

0-25
26-40

1
1

Lame di ricambio
•Replacement blades
•Lames de rechange
•Ersatzmesser
•Hoja de recambio

codice Per cesoia Conf.
F07KAL1625
F07KAL2640

F07KA1625
F07KA2640

1
1

* Su commessa •

Raschietto manuale Coestilen®, Coestherm®

•Racleur pour manchons électriques

•Rascador para manguitos eléctricos

codice Conf.
F06AT1431 1
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Attrezzature

Smussatore per tubo Coestilen®, Coesprene®, BluePower®,PhoNoFire®

•Racleur pour manchons électriques

•Rascador para manguitos eléctricos

codice d Conf.
F06AT1600
F06AT1601

16-160
40-250

1
1

Coltellino sbavatore
•Trim Knife
•Canif ébarbeur
•Abgratmesser
•Cuchillo para biselador

codice Conf.
F06AT1430 1

Perforatore per sifoni a pavimento

•Perforateur pour siphons au sol

codice d Conf.
F06AT1401 40 1

•Grease for gaskets

•Schmiermittel für Dichtungen
•Lubricante para guarniciones

codice Conf.
F06AT1426 250gr 24

Grasso siliconico ad elevate prestazioni per guarnizioni
•High-Performance silicone grease for gaskets
•Gras de silicone a hautes prestations pour garnitures
•Hochleistungs-Silikonfett für dichtungen

codice Conf.
F06AT1428 1 kg 1
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Accessori

•Soundproof band with threaded rod

•Schalldicht-Manchette mit Gewindestange
•Abrazadera insonorizada con barra roscada

codice Dn Conf.
590400
590500
590600
590700
590900
591100
591200
591600

40
50
63

75-78
90
110
125
160

M10
M10
M10
M10
M10
M14
M14
M14

15
15
15
15
15
10
10
5

Scontistica linea BluePower®•BluePower® discount•BluePower® rabais•BluePower® rabatt•BluePower descuento

•Soundproof band with threaded nut

•Schalldicht-Manchette mit Gewindemutter
•Abrazadera insonorizada con tuerca roscada

codice Dn Conf.
560300
560400
560500
565800
560630
560700
560900
561100
561200
561300
561600
562000
562500

32
40
50
58
63

75-78
90
110
125
135
160
200
250

M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M14
M14
M14
M14
M14
M14

15
15
15
15
15
15
15
10
10
10
5
5
5

Scontistica linea BluePower®•BluePower® discount•BluePower® rabais•BluePower® rabatt•BluePower descuento
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Accessori

•M10 threaded rod

•Gewindestange M10
•Barra roscada M10

codice L Conf.
F06FA1000
F06BF1400

MA10
MA14

1000
1000

1
1

Scontistica linea Coestilen®•Coestilen® discount•Coestilen® rabais•Coestilen® rabatt•Coestilen® descuento

•Mounting plate
•Bride pour plafond
•Deckenbügel
•Estribo para cielorraso

codice D1 Conf.
F06SS0100
F06SS0140

M10
M14

10
10

Scontistica linea Coestilen®•Coestilen® discount•Coestilen® rabais•Coestilen® rabatt•Coestilen® descuento

Manicotto tagliafuoco per pareti REI 120, REI 180 e solai REI 180

codice D1 D2 L Conf.
F06MT0501
F06MT0601
F06MT0701
F06MT0901
F06MT1101
F06MT1201
F06MT1601
F06MT2001

50
63
75
90
110
125
160
200

73
88

100
125
149
162
209
239

47,5
52,5
62,5
72,5
82,5
92,5
112,5
122,5

1
1
1
1
1
1
1
1

Scontistica linea Coestilen®•Coestilen® discount•Coestilen® rabais•Coestilen® rabatt•Coestilen® descuento



Desc. Linea Codice

D
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e
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Descrizione

Listino  

2023 imballi

Q.tà 

pallet

COESPRENE F8PTU0301 32 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.32 L=150 3,30 40 2240

COESPRENE F8PTU0302 32 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.32 L=250 3,99 40 2240

COESPRENE F8PTU0305 32 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.32 L=500 5,99 35 420

COESPRENE F8PTU0310 32 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.32 L=1000 9,45 35 420

COESPRENE F8PTU0315 32 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.32 L=1500 13,28 35 420

COESPRENE F8PTU0320 32 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.32 L=2000 17,66 35 420

COESPRENE F8PTU0330 32 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.32 L=3000 26,11 35 420

COESPRENE F8PTU0401 40 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.40 L=150 2,84 30 1680

COESPRENE F8PTU0402 40 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.40 L=250 3,49 40 1600

COESPRENE F8PTU0405 40 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.40 L=500 5,18 35 420

COESPRENE F8PTU0410 40 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.40 L=1000 7,82 35 420

COESPRENE F8PTU0415 40 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.40 L=1500 10,91 35 420

COESPRENE F8PTU0420 40 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.40 L=2000 14,88 35 420

COESPRENE F8PTU0430 40 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.40 L=3000 21,61 35 420

COESPRENE F8PTU0501 50 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.50 L=150 3,69 25 1600

COESPRENE F8PTU0502 50 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.50 L=250 4,23 30 1200

COESPRENE F8PTU0505 50 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.50 L=500 6,32 48 288

COESPRENE F8PTU0510 50 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.50 L=1000 9,57 24 288

COESPRENE F8PTU0515 50 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.50 L=1500 16,64 24 288

COESPRENE F8PTU0520 50 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.50 L=2000 18,81 24 288

COESPRENE F8PTU0530 50 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.50 L=3000 27,80 24 288

COESPRENE F8PTU0701 75 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.75 L=150 4,91 20 800

COESPRENE F8PTU0702 75 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.75 L=250 6,05 25 500

COESPRENE F8PTU0705 75 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.75 L=500 9,25 24 144

COESPRENE F8PTU0710 75 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.75 L=1000 13,98 12 144

COESPRENE F8PTU0715 75 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.75 L=1500 23,73 12 144

COESPRENE F8PTU0720 75 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.75 L=2000 26,42 12 144

COESPRENE F8PTU0730 75 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.75 L=3000 37,18 12 144

COESPRENE F8PTU0901 90 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.90 L=150 7,08 25 500

COESPRENE F8PTU0902 90 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.90 L=250 9,45 15 300

COESPRENE F8PTU0905 90 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.90 L=500 15,36 18 108

COESPRENE F8PTU0910 90 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.90 L=1000 23,53 9 108

COESPRENE F8PTU0915 90 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.90 L=1500 33,66 9 108

COESPRENE F8PTU0920 90 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.90 L=2000 47,94 9 108

COESPRENE F8PTU0930 90 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.90 L=3000 73,37 9 108

COESPRENE F8PTU1101 110 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.110 L=150 7,99 15 360

COESPRENE F8PTU1102 110 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.110 L=250 11,04 10 240

COESPRENE F8PTU1105 110 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.110 L=500 17,36 18 81

COESPRENE F8PTU1110 110 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.110 L=1000 26,56 9 81

COESPRENE F8PTU1115 110 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.110 L=1500 38,05 9 81

COESPRENE F8PTU1120 110 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.110 L=2000 54,36 9 81

COESPRENE F8PTU1130 110 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.110 L=3000 83,01 9 81

COESPRENE F8PTU1202 125 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.125 L=250 20,64 18 216

COESPRENE F8PTU1205 125 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.125 L=500 26,52 12 72

COESPRENE F8PTU1210 125 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.125 L=1000 46,16 6 72

COESPRENE F8PTU1215 125 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.125 L=1500 63,61 6 72

COESPRENE F8PTU1220 125 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.125 L=2000 83,01 6 72

COESPRENE F8PTU1230 125 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.125 L=3000 118,14 6 72

COESPRENE F8PTU1602 160 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.160 L=250 46,98 5 75

COESPRENE F8PTU1605 160 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.160 L=500 56,60 4 36

COESPRENE F8PTU1610 160 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.160 L=1000 79,53 4 36
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COESPRENE F8PTU1615 160 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.160 L=1500 110,80 4 36

COESPRENE F8PTU1620 160 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.160 L=2000 143,62 4 36

COESPRENE F8PTU1630 160 TUBO HTEM COPOLIMERO 1 BICCH. D.160 L=3000 209,28 4 36

COESPRENE F8PTD0305 32 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.32 L=500 9,57 35 420

COESPRENE F8PTD0310 32 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.32 L=1000 10,72 35 420

COESPRENE F8PTD0315 32 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.32 L=1500 16,70 35 420

COESPRENE F8PTD0320 32 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.32 L=2000 20,41 35 420

COESPRENE F8PTD0330 32 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.32 L=3000 27,14 35 420

COESPRENE F8PTD0405 40 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.40 L=500 5,96 35 420

COESPRENE F8PTD0410 40 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.40 L=1000 8,93 35 420

COESPRENE F8PTD0415 40 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.40 L=1500 13,78 35 420

COESPRENE F8PTD0420 40 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.40 L=2000 16,15 35 420

COESPRENE F8PTD0430 40 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.40 L=3000 23,84 35 420

COESPRENE F8PTD0505 50 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.50 L=500 7,25 24 288

COESPRENE F8PTD0510 50 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.50 L=1000 10,72 24 288

COESPRENE F8PTD0515 50 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.50 L=1500 17,39 24 288

COESPRENE F8PTD0520 50 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.50 L=2000 21,27 24 288

COESPRENE F8PTD0530 50 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.50 L=3000 30,90 24 288

COESPRENE F8PTD0705 75 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.75 L=500 11,97 12 144

COESPRENE F8PTD0710 75 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.75 L=1000 17,34 12 144

COESPRENE F8PTD0715 75 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.75 L=1500 24,91 12 144

COESPRENE F8PTD0720 75 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.75 L=2000 31,79 12 144

COESPRENE F8PTD0730 75 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.75 L=3000 46,47 12 144

COESPRENE F8PTD0905 90 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.90 L=500 19,18 9 108

COESPRENE F8PTD0910 90 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.90 L=1000 28,77 9 108

COESPRENE F8PTD0915 90 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.90 L=1500 43,09 9 108

COESPRENE F8PTD0920 90 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.90 L=2000 52,62 9 108

COESPRENE F8PTD0930 90 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.90 L=3000 80,47 9 108

COESPRENE F8PTD1105 110 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.110 L=500 20,09 9 81

COESPRENE F8PTD1110 110 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.110 L=1000 33,00 9 81

COESPRENE F8PTD1115 110 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.110 L=1500 45,23 9 81

COESPRENE F8PTD1120 110 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.110 L=2000 56,09 9 81

COESPRENE F8PTD1130 110 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.110 L=3000 86,69 9 81

COESPRENE F8PTD1205 125 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.125 L=500 37,06 6 72

COESPRENE F8PTD1210 125 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.125 L=1000 53,44 6 72

COESPRENE F8PTD1215 125 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.125 L=1500 71,72 6 72

COESPRENE F8PTD1220 125 TUBO HTDM COPOLIMERO 2 BICCH. D.125 L=2000 102,54 6 72

COESPRENE F8PTD1230 125 TUBO HTEM COPOLIMERO 2 BICCH. D.125 L=3000 137,25 6 72

COESPRENE F9PGO0315 32 CURVA HTB 15   GRADI D. 32 3,44 40 2560

COESPRENE F9PGO0330 32 CURVA HTB 30   GRADI D. 32 3,44 40 2560

COESPRENE F9PGO0345 32 CURVA HTB 45   GRADI D. 32 3,44 40 2560

COESPRENE F9PGO0367 32 CURVA HTB 67,5 GRADI D. 32 3,75 40 2560

COESPRENE F9PGO0387 32 CURVA HTB 87,5 GRADI D. 32 3,44 40 2560

COESPRENE F9PGO0415 40 CURVA HTB 15   GRADI D. 40 2,64 40 2240

COESPRENE F9PGO0430 40 CURVA HTB 30   GRADI D. 40 2,64 40 2240

COESPRENE F9PGO0445 40 CURVA HTB 45   GRADI D. 40 2,64 40 2240

COESPRENE F9PGO0467 40 CURVA HTB 67,5 GRADI D. 40 2,64 40 2240

COESPRENE F9PGO0480 40 CURVA HTB 80   GRADI D. 40 2,90 40 2240

COESPRENE F9PGO0487 40 CURVA HTB 87,5 GRADI D. 40 2,64 40 2240

COESPRENE F9PGO0515 50 CURVA HTB 15   GRADI D. 50 3,15 30 1680

COESPRENE F9PGO0530 50 CURVA HTB 30   GRADI D. 50 3,15 30 1680

COESPRENE F9PGO0545 50 CURVA HTB 45   GRADI D. 50 3,15 30 1680
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COESPRENE F9PGO0567 50 CURVA HTB 67,5 GRADI D. 50 3,46 30 1680

COESPRENE F9PGO0580 50 CURVA HTB 80   GRADI D. 50 3,46 30 1680

COESPRENE F9PGO0587 50 CURVA HTB 87,5 GRADI D. 50 3,15 30 1680

COESPRENE F9PGO0715 75 CURVA HTB 15   GRADI D. 75 6,26 20 800

COESPRENE F9PGO0730 75 CURVA HTB 30   GRADI D. 75 6,26 20 800

COESPRENE F9PGO0745 75 CURVA HTB 45   GRADI D. 75 5,72 20 800

COESPRENE F9PGO0767 75 CURVA HTB 67,5 GRADI D. 75 6,26 20 800

COESPRENE F9PGO0780 75 CURVA HTB 80   GRADI D. 75 6,26 20 800

COESPRENE F9PGO0787 75 CURVA HTB 87,5 GRADI D. 75 5,72 20 800

COESPRENE F9PGO0915 90 CURVA HTB 15   GRADI D. 90 8,99 20 800

COESPRENE F9PGO0930 90 CURVA HTB 30   GRADI D. 90 8,99 20 480

COESPRENE F9PGO0945 90 CURVA HTB 45   GRADI D. 90 8,99 20 480

COESPRENE F9PGO0967 90 CURVA HTB 67,5 GRADI D. 90 8,99 20 480

COESPRENE F9PGO0987 90 CURVA HTB 87,5 GRADI D. 90 8,99 20 480

COESPRENE F9PGO1115 110 CURVA HTB 15   GRADI D.110 10,06 20 400

COESPRENE F9PGO1130 110 CURVA HTB 30   GRADI D.110 10,06 20 400

COESPRENE F9PGO1145 110 CURVA HTB 45   GRADI D.110 10,06 20 400

COESPRENE F9PGO1167 110 CURVA HTB 67,5 GRADI D.110 10,06 20 300

COESPRENE F9PGO1180 110 CURVA HTB 80   GRADI D.110 10,99 20 300

COESPRENE F9PGO1187 110 CURVA HTB 87,5 GRADI D.110 10,06 20 300

COESPRENE F9PGO1215 125 CURVA HTB 15   GRADI D.125 26,03 10 240

COESPRENE F9PGO1230 125 CURVA HTB 30   GRADI D.125 26,03 15 225

COESPRENE F9PGO1245 125 CURVA HTB 45   GRADI D.125 26,03 10 200

COESPRENE F9PGO1267 125 CURVA HTB 67,5 GRADI D.125 28,50 10 200

COESPRENE F9PGO1287 125 CURVA HTB 87,5 GRADI D.125 26,03 10 200

COESPRENE F9PGO1615 160 CURVA HTB 15   GRADI D.160 64,04 10 120

COESPRENE F9PGO1630 160 CURVA HTB 30   GRADI D.160 65,97 10 120

COESPRENE F9PGO1645 160 CURVA HTB 45   GRADI D.160 58,51 10 120

COESPRENE F9PGO1687 160 CURVA HTB 87,5 GRADI D.160 70,77 5 100

COESPRENE F9PB40303 32 BRAGA HTEA 45   GRADI D. 32/32 7,00 20 1280

COESPRENE F9PB40403 40 BRAGA HTEA 45   GRADI D. 40/32 8,33 20 1120

COESPRENE F9PB40404 40 BRAGA HTEA 45   GRADI D. 40/40 5,06 20 1120

COESPRENE F9PB40504 50 BRAGA HTEA 45   GRADI D. 50/40 5,69 20 1120

COESPRENE F9PB40505 50 BRAGA HTEA 45   GRADI D. 50/50 6,32 20 800

COESPRENE F9PB40704 75 BRAGA HTEA 45   GRADI D. 75/40 10,83 20 480

COESPRENE F9PB40705 75 BRAGA HTEA 45   GRADI D. 75/50 10,22 20 400

COESPRENE F9PB40707 75 BRAGA HTEA 45   GRADI D. 75/75 11,66 20 400

COESPRENE F9PB40904 90 BRAGA HTEA 45   GRADI D. 90/40 11,61 15 360

COESPRENE F9PB40905 90 BRAGA HTEA 45   GRADI D. 90/50 11,88 15 360

COESPRENE F9PB40909 90 BRAGA HTEA 45   GRADI D. 90/90 16,97 15 225

COESPRENE F9PB41104 110 BRAGA HTEA 45   GRADI D.110/40 12,30 20 240

COESPRENE F9PB41105 110 BRAGA HTEA 45   GRADI D.110/50 12,52 20 300

COESPRENE F9PB41107 110 BRAGA HTEA 45   GRADI D.110/75 19,64 20 240

COESPRENE F9PB41109 110/90 BRAGA HTEA 45   GRADI D.110/90 39,37 20 160

COESPRENE F9PB41111 110 BRAGA HTEA 45   GRADI D.110/110 18,89 20 160

COESPRENE F9PB41211 125 BRAGA HTEA 45   GRADI D.125/110 63,89 10 120

COESPRENE F9PB41212 125 BRAGA HTEA 45   GRADI D.125/125 80,04 10 120

COESPRENE F9PB41611 160 BRAGA HTEA 45   GRADI D.160/110 168,85 5 75

COESPRENE F9PB41612 160 BRAGA HTEA 45   GRADI D.160/125 218,19 5 75

COESPRENE F9PB41616 160 BRAGA HTEA 45   GRADI D.160/160 260,19 4 48

COESPRENE F9PB60303 32 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D. 32/32 8,75 20 1280

COESPRENE F9PB60403 40 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D. 40/32 8,33 10 1600
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COESPRENE F9PB60404 40 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D. 40/40 5,50 20 1120

COESPRENE F9PB60504 50 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D. 50/40 6,23 20 1280

COESPRENE F9PB60505 50 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D. 50/50 6,92 20 800

COESPRENE F9PB60704 75 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D. 75/40 10,83 20 400

COESPRENE F9PB60705 75 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D. 75/50 10,22 20 400

COESPRENE F9PB60707 75 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D. 75/75 12,75 20 240

COESPRENE F9PB61104 110 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D.110/40 13,46 20 300

COESPRENE F9PB61105 110 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D.110/50 13,68 20 300

COESPRENE F9PB61107 110 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D.110/75 19,64 20 240

COESPRENE F9PB61111 110 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D.110/110 20,67 20 160

COESPRENE F9PB61211 125 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D.125/110 69,92 10 90

COESPRENE F9PB61212 125 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D.125/125 95,70 10 60

COESPRENE F9PB61611 160 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D.160/110 168,85 5 72

COESPRENE F9PB61612 160 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D.160/125 254,57 5 45

COESPRENE F9PB61616 160 BRAGA HTEA 67,5 GRADI D.160/160 297,63 5 45

COESPRENE F9PB80303 32 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D. 32/32 7,99 20 1280

COESPRENE F9PB80404 40 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D. 40/40 5,06 20 1120

COESPRENE F9PB80504 50 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D. 50/40 6,23 20 1120

COESPRENE F9PB80505 50 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D. 50/50 6,92 20 800

COESPRENE F9PB80704 75 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D. 75/40 10,83 20 400

COESPRENE F9PB80705 75 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D. 75/50 11,19 20 480

COESPRENE F9PB80707 75 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D. 75/75 12,75 20 400

COESPRENE F9PB80904 90 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D. 90/40 12,73 15 360

COESPRENE F9PB80905 90 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D. 90/50 13,00 15 300

COESPRENE F9PB80909 90 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D. 90/90 16,97 15 300

COESPRENE F9PB81104 110 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D.110/40 13,46 20 300

COESPRENE F9PB81105 110 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D.110/50 13,68 20 300

COESPRENE F9PB81107 110 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D.110/75 19,64 20 300

COESPRENE F9PB81109 110 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D.110/90 55,41 20 240

COESPRENE F9PB81111 110 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D.110/110 18,89 20 160

COESPRENE F9PB81211 125 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D.125/110 69,92 10 150

COESPRENE F9PB81212 125 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D.125/125 87,44 10 120

COESPRENE F9PB81611 160 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D.160/110 184,80 5 60

COESPRENE F9PB81612 160 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D.160/125 278,59 5 60

COESPRENE F9PB81616 160 BRAGA HTEA 87,5 GRADI D.160/160 297,63 5 60

COESPRENE F9PBD0505 50 BRAGA DOPPIA HTDA 67,5° D. 50/50 35,05 10 400

COESPRENE F9PBD1104 110 BRAGA DOPPIA HTDA 67,5° D. 110/40 31,78 10 120

COESPRENE F9PBD1105 110 BRAGA DOPPIA HTDA 67,5° D. 110/50 40,35 10 120

COESPRENE F9PBD6111 110 BRAGA DOPPIA HTDA 67,5° D. 110/110 57,41 10 120

COESPRENE F9PBD4904 90 BRAGA DOPPIA HTDA 45° D.  90/40 37,95 10 240

COESPRENE F9PBD4905 90 BRAGA DOPPIA HTDA 45° D.  90/50 41,54 10 240

COESPRENE F9PBD4105 110 BRAGA DOPPIA HTDA 45° D. 110/50 42,24 10 200

COESPRENE F9PBD8104 110 BRAGA DOPPIA HTDA 87,5° D. 110/40 31,78 10 120

COESPRENE F9PBD8105 110 BRAGA DOPPIA HTDA 87,5° D. 110/50 40,35 10 200

COESPRENE F9PBD8711 110 BRAGA DOPPIA HTDA 87,5° D. 110/110 57,41 10 120

COESPRENE F9PBS0115 110 BRAGA SCAGNO HTED 67,5° D. 110/110/50 114,50 10 150

COESPRENE F9PBS0151 110 BRAGA SCAGNO HTED 67,5° D. 110/50/110 114,50 10 150

COESPRENE F9PBS1105 110 BRAGA SCAGNO HTED 67,5° D. 110/50/50 114,50 10 120

COESPRENE F9PBS1111 110 BRAGA SCAGNO HTED 67,5° D. 110/110/110 114,50 10 80

COESPRENE F9PIL0505 50 ISPEZIONE TAPPO A VITE HTRE D.50 12,85 20 1120

COESPRENE F9PIL0707 75 ISPEZIONE TAPPO A VITE HTRE D.75 16,41 20 400

COESPRENE F9PIL0909 90 ISPEZIONE TAPPO A VITE HTRE D. 90 21,67 10 300
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COESPRENE F9PIL1111 110 ISPEZIONE TAPPO A VITE HTRE D.110 21,64 10 200

COESPRENE F9PIL1212 125 ISPEZIONE TAPPO A VITE HTRE D.125 104,67 10 150

COESPRENE F9PIL1616 160 ISPEZIONE TAPPO A VITE HTRE D.160 153,22 10 100

COESPRENE F9PMA0300 32 MANICOTTO HTU D. 32 5,86 20 2400

COESPRENE F9PMA0400 40 MANICOTTO HTU D. 40 3,83 20 1280

COESPRENE F9PMA0500 50 MANICOTTO HTU D. 50 5,60 20 1280

COESPRENE F9PMA0700 75 MANICOTTO HTU D. 75 7,83 20 800

COESPRENE F9PMA0900 90 MANICOTTO HTU D. 90 11,68 20 480

COESPRENE F9PMA1100 110 MANICOTTO HTU D.110 11,92 20 480

COESPRENE F9PMA1200E 125 MANICOTTO HTU D.125 31,14 20 300

COESPRENE F9PMA1600E 160 MANICOTTO HTU D.160 63,24 10 150

COESPRENE F9PM20300 32 MANICOTTO A DUE BICCH. HTMM D.32 5,72 20 2400

COESPRENE F9PM20400 40 MANICOTTO A DUE BICCH. HTMM D.40 4,17 40 2240

COESPRENE F9PM20500 50 MANICOTTO A DUE BICCH. HTMM D.50 5,60 20 1280

COESPRENE F9PM20700 75 MANICOTTO A DUE BICCH. HTMM D.75 7,83 25 1000

COESPRENE F9PM20900 90 MANICOTTO A DUE BICCH. HTMM D. 90 12,27 20 800

COESPRENE F9PM21100 110 MANICOTTO A DUE BICCH. HTMM D.110 13,04 20 400

COESPRENE F9PM21200 125 MANICOTTO A DUE BICCH. HTMM D.125 31,14 20 300

COESPRENE F9PM21600 160 MANICOTTO A DUE BICCH. HTMM D.160 63,24 10 180

COESPRENE F9PM30400 40 BICCHIERE TRIPLA PROF. HTLL D.40 10,29 30 1680

COESPRENE F9PM30500 50 BICCHIERE TRIPLA PROF. HTLL D.50 10,96 20 1120

COESPRENE F9PM30700 75 BICCHIERE TRIPLA PROF. HTLL D.75 14,37 20 480

COESPRENE F9PM30900 90 BICCHIERE TRIPLA PROF. HTLL D.90 18,71 20 480

COESPRENE F9PM31100 110 BICCHIERE TRIPLA PROF. HTLL D.110 20,30 20 240

COESPRENE F9PM31200 125 BICCHIERE TRIPLA PROF. HTLL D.125 52,59 10 240

COESPRENE F9PMS1122 110 MAN. SCORREV.PVC X RIP. D.110-L.320 25,99 10 -

COESPRENE F9PTC0400 40 TAPPO CHIUSURA HTM D. 40 1,74 30 3600

COESPRENE F9PTC0500 50 TAPPO CHIUSURA HTM D. 50 2,53 200 11200

COESPRENE F9PTC0700 75 TAPPO CHIUSURA HTM D. 75 4,03 30 1920

COESPRENE F9PTC0900 90 TAPPO CHIUSURA HTM D. 90 6,42 20 1280

COESPRENE F9PTC1100 110 TAPPO CHIUSURA HTM D.110 6,50 20 1280

COESPRENE F9PTC1200 125 TAPPO CHIUSURA HTM D.125 14,84 10 640

COESPRENE F9PRE0304 32 AUMENTO HTR D. 32/40 5,00 20 2400

COESPRENE F9PRE0305 32 AUMENTO HTR D. 32/50 5,68 20 1280

COESPRENE F9PRE0307 32 AUMENTO HTR D. 32/75 6,48 20 1120

COESPRENE F9PRE0405 40 AUMENTO HTR D. 40/50 3,55 20 1280

COESPRENE F9PRE0407 40 AUMENTO HTR D. 40/75 6,55 30 1680

COESPRENE F9PRE0409 40 AUMENTO HTR D. 40/90 9,68 20 1120

COESPRENE F9PRE0411 40 AUMENTO HTR D. 40/110 10,26 20 800

COESPRENE F9PRE0507 50 AUMENTO HTR D. 50/75 6,15 20 1120

COESPRENE F9PRE0509 50 AUMENTO HTR D. 50/90 9,72 20 800

COESPRENE F9PRE0511 50 AUMENTO HTR D. 50/110 10,77 20 800

COESPRENE F9PRE0709 75 AUMENTO HTR D. 75/90 10,50 20 800

COESPRENE F9PRE0711 75 AUMENTO HTR D. 75/110 10,96 20 800

COESPRENE F9PRE0911 90 AUMENTO HTR D. 90/110 10,22 20 480

COESPRENE F9PRE1112 110 AUMENTO HTR D.110/125 22,80 20 400

COESPRENE F9PRE1116E 110 AUMENTO HTR D.110/160 45,68 20 400

COESPRENE F9PRE1216 125 AUMENTO HTR D.125/160 58,19 10 240

COESPRENE F9PRE0403 40 RIDUZIONE ECCENTRICA 40/32 10,44 20 1280

COESPRENE F9PRE0504 50 RIDUZIONE ECCENTRICA HTR D. 50/40 8,10 20 1280

COESPRENE F9PRR0403 40 BICCHIERE PER RIDUZIONE 40/32 5,47 20 2400

COESPRENE F9PRR0504 50 BICCHIERE PER RIDUZIONE 50/40 5,47 20 2400
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COESPRENE F9PRR0907 90 BICCHIERE PER RIDUZIONE 90/75 9,17 20 1120

COESPRENE F9PRC0704 75 BICCHIERE PER RIDUZIONE 75/40 7,01 20 1280

COESPRENE F9PRC0705 75 BICCHIERE PER RIDUZIONE 75/50 6,70 20 1120

COESPRENE F9PRC0904 90 BICCHIERE PER RIDUZIONE 90/40 9,07 20 1120

COESPRENE F9PRC0905 90 BICCHIERE PER RIDUZIONE 90/50 8,68 20 1120

COESPRENE F9PRC1104 110 BICCHIERE PER RIDUZIONE 110/40 10,10 20 800

COESPRENE F9PRC1105 110 BICCHIERE PER RIDUZIONE 110/50 10,29 20 800

COESPRENE F9PRC1107 110 BICCHIERE PER RIDUZIONE 110/75 11,23 20 800

COESPRENE F9PRC1109 110 BICCHIERE PER RIDUZIONE 110/90 10,66 20 800

COESPRENE F9PRC1207 125 BICCHIERE PER RIDUZIONE 125/75 28,72 20 800

COESPRENE F9PRC1211 125 BICCHIERE PER RIDUZIONE 125/110 30,69 20 480

COESPRENE F9PRC1144 110 BICCHIERE PER RIDUZIONE 110/40/40 40,74 10 560

COESPRENE F9PCR0405 40 CURVA RIDOTTA HTBR 87,5 GR.D.40/50 5,95 10 1200

COESPRENE F9PMS0346 32 MANICOTTO PER SIFONE HTS D.32X1"1/4 3,33 40 2240

COESPRENE F9PMS0405 40 MANICOTTO PER SIFONE HTS D.40/50 2,51 20 1280

COESPRENE F9PMS0446 40 MANICOTTO PER SIFONE HTS D.40/46 2,51 20 2400

COESPRENE F9PMS0505 50 MANICOTTO PER SIFONE HTS D.50/50 2,84 40 2240

COESPRENE F9PMS0506 50 MANICOTTO PER SIFONE HTS D.50/60 4,40 20 1280

COESPRENE F9PCT0346 32 CURVA TECNICA HTSW  D.32/46 3,96 20 1280

COESPRENE F9PCT0405 40 CURVA TECNICA HTSW  D.40/50 3,52 20 1280

COESPRENE F9PCT0446 40 CURVA TECNICA HTSW  D.40/46 2,89 20 1280

COESPRENE F9PCT0505 50 CURVA TECNICA HTSW  D.50/50 3,59 20 1280

COESPRENE F9PCT0506 50 CURVA TECNICA HTSW  D.50/60 4,49 30 1200

COESPRENE F9PCTL446 40 CURVA TECNICA HTSWL D.40/46 PROLUNG 4,81 40 1600

COESPRENE F9PCTL405 40 CURVA TECNICA HTSWL D.40/50 PROLUNG 4,93 40 1600

COESPRENE F9PCTV446 40 CURVA TECNICA HTSW VENTILATA 6,13 20 1120

COESPRENE F9PCTV450 40 CURVA TECNICA HTSW VENTILATA 6,32 20 1120

COESPRENE F9PMG0501 50 MORSETTO IN GOMMA D. 50/28-34(202) 2,90 20 4800

COESPRENE F9PMG0502 50 MORSETTO IN GOMMA D. 50/38-44(203) 3,18 20 4800

COESPRENE F9PMG0601 60 MORSETTO IN GOMMA D. 60/28-34 3,07 20 -

COESPRENE F9PMG0602 60 MORSETTO IN GOMMA D. 60/38-44(204) 3,36 20 -

COESPRENE F9PMG0603 60 MORSETTO IN GOMMA D. 60/48-54(205) 3,36 20 -

COESPRENE F9PCW110B 110 CURVA WC IN PP BIANCO D.110 33,79 5 200

COESPRENE F9PWL0900 90 CURVA WC HTSBL D. 90 PROLUNGATA 28,42 5 120

COESPRENE F9PWL1100 110 CURVA WC HTSBL D.110 PROLUNGATA 31,41 5 120

COESPRENE F9PWL110C 110 CURVA WC HTSBL D.110 CORTA 28,00 10 200

COESPRENE F9PWL09S4 40 CURVA WC HTSBL D. 90 AT.SX D.40 44,03 5 120

COESPRENE F9PWL09S5 50 CURVA WC HTSBL D. 90 AT.SX D.50 45,39 5 120

COESPRENE F9PWL11S4 40 CURVA WC HTSBL D.110 AT.SX D.40 45,02 5 120

COESPRENE F9PWL11S5 50 CURVA WC HTSBL D.110 AT.SX D.50 46,55 5 100

COESPRENE F9PWL09D4 40 CURVA WC HTSBL D. 90 AT.DX D.40 40,22 5 120

COESPRENE F9PWL09D5 50 CURVA WC HTSBL D. 90 AT.DX D.50 45,39 5 120

COESPRENE F9PWL11D4 40 CURVA WC HTSBL D.110 AT.DX D.40 45,02 5 120

COESPRENE F9PWL11D5 50 CURVA WC HTSBL D.110 AT.DX D.50 46,55 5 120

COESPRENE F9PWL0924 90 CURVA WC HTSBL D. 90/40 2 ATTACCHI 48,29 5 120

COESPRENE F9PWL0925 90 CURVA WC HTSBL D. 90/50 2 ATTACCHI 49,52 5 120

COESPRENE F9PWL1124 110 CURVA WC HTSBL D.110/40 2 ATTACCHI 55,32 5 120

COESPRENE F9PWL1125 110 CURVA WC HTSBL D.110/50 2 ATTACCHI 57,00 5 120

COESPRENE F9PWL1125S 110 CURVA WC HTSBL D.110/50 2 ATT SX 58,20 10 120

COESPRENE F9PWL1125D 110 CURVA WC HTSBL D.110/50 2 ATT DX 58,20 10 96

COESPRENE F9PWL1145 110 CURVA WC HTSBL D.110/50 4 ATTACCHI 80,18 10 96

COESPRENE F9PGW1104 110 CURVA HTB 87,5  ATT.FRONTALE 110/40 36,86 10 120
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COESPRENE F9PGW1105 110 CURVA HTB 87,5  ATT.FRONTALE 110/50 39,34 10 120

COESPRENE F9PGWA114 110 CURVA HTB 80 GR.ATT.SX 45- D.110/40 36,86 10 120

COESPRENE F9PGWB114 110 CURVA HTB 87,5  ATT.SX 45- D.110/40 36,86 10 120

COESPRENE F9PGWA115 110 CURVA HTB 80 GR.ATT.SX 45- D.110/50 39,34 10 120

COESPRENE F9PGWB115 110 CURVA HTB 87,5  ATT.SX 45- D.110/50 39,34 10 120

COESPRENE F9PGWC114 110 CURVA HTB 80 GR.ATT.DX 45- D.110/40 36,86 10 120

COESPRENE F9PGWD114 110 CURVA HTB 87,5  ATT.DX 45- D.110/40 36,86 10 200

COESPRENE F9PGWC115 110 CURVA HTB 80 GR.ATT.DX 45- D.110/50 39,34 10 120

COESPRENE F9PGWD115 110 CURVA HTB 87,5  ATT.DX 45- D.110/50 39,34 10 200

COESPRENE F9PGWE114 110 CURVA HTB 80   ATT.DOPPIO 45-110/40 51,65 10 200

COESPRENE F9PGWF114 110 CURVA HTB 87,5 ATT.DOPPIO 45-110/40 51,65 10 120

COESPRENE F9PGWE115 110 CURVA HTB 80   ATT.DOPPIO 45-110/50 53,63 10 120

COESPRENE F9PGWF115 110 CURVA HTB 87,5 ATT.DOPPIO 45-110/50 53,63 10 120

COESPRENE F9PRA0500 50 RACC.x TUBI GHISA HTUG D. 50/72 12,74 20 800

COESPRENE F9PRA0700 75 RACC.x TUBI GHISA HTUG D. 75/82 15,63 20 800

COESPRENE F9PRA1100 110 RACC.x TUBI GHISA HTUG D.110/124 24,55 15 300

COESPRENE F9PRA1200 125 RACC.X TUBI GHISA HTUG D.125/151 74,83 20 300

COESPRENE F9PG11110 110 CURVA RIDOTTA 15   GR.- D.110/100 24,63 20 400

COESPRENE F9PG31110 110 CURVA RIDOTTA 30   GR.- D.110/100 24,63 20 400

COESPRENE F9PG41110 110 CURVA RIDOTTA 45   GR.- D.110/100 24,63 20 400

COESPRENE F9PG61110 110 CURVA RIDOTTA 67,3 GR.- D.110/100 30,39 20 300

COESPRENE F9PG81110 110 CURVA RIDOTTA 87,3 GR.- D.110/100 28,81 20 300

COESPRENE F9PCE1113 110 RACC.PVC X COLLEGAMENTO TUBI PP D.110-L.280 33,64 1 120

COESPRENE F9PCE1114 110 RACC.PVC X COLLEGAMENTO TUBI PP D.110-L.355 33,64 1 60

COESPRENE F9PVC0404 40 TRONCHETTO DI ATT.AL PVC D. 40/40 9,69 10 1200

COESPRENE F9PVC0505 50 TRONCHETTO DI ATT.AL PVC D. 50/50 10,93 10 400

COESPRENE F9PVC0807 80 TRONCHETTO DI ATT.AL PVC D. 80/75 18,36 10 -

COESPRENE F9PVC0910 90 TRONCHETTO DI ATT.AL PVC D. 90/100 22,27 10 600

COESPRENE F9PVC1009 90 TRONCHETTO DI ATT.AL PVC D.100/90 27,76 10 560

COESPRENE F9PRD1110 110 TRONCHETTO RIDOTTO PVC  D.100/110 20,56 20 480

COESPRENE F9PVC1110 110 TRONCHETTO DI ATT.AL PVC D.110/100 20,96 10 560

COESPRENE F9PVC1112 110 TRONCHETTO DI ATT.AL PVC D.110/125 22,92 10 200

COESPRENE F9PVC1211 125 TRONCHETTO DI ATT.AL PVC D.125/110 21,63 10 400

COESPRENE F9PVC1212 125 TRONCHETTO DI ATT.AL PVC D.125/125 25,28 10 -

COESPRENE C0003220 32 GUARNIZIONE MONOLABBRO SBR  D. 32 0,53 10 69600

COESPRENE C0004020 40 GUARNIZIONE MONOLABBRO SBR  D. 40 0,57 10 37818

COESPRENE C0005020 50 GUARNIZIONE MONOLABBRO SBR  D. 50 0,73 10 26418

COESPRENE C0005820 58 Guarnizione monolabbro D.58 0,93 10 27195

COESPRENE C0007520 75 GUARNIZIONE MONOLABBRO SBR  D. 75 1,16 10 13260

COESPRENE C0007820 78 Guarnizione monolabbro D.78 1,28 10 13260

COESPRENE C0009020 90 GUARNIZIONE MONOLABBRO SBR  D. 90 1,52 10 8736

COESPRENE C0011020 110 GUARNIZIONE MONOLABBRO SBR  D. 110 1,35 10 5220

COESPRENE C0012520 125 GUARNIZIONE MONOLABBRO SBR  D. 125 2,46 10 3600

COESPRENE C0013520 135 Guarnizione monolabbro D.135 2,98 10 3600

COESPRENE C0016020 160 GUARNIZIONE MONOLABBRO SBR  D. 160 3,57 10 1904

COESPRENE C0400691 50 COPERCHIO DI PROT. D.50 X CURVE TEC 9,35 10 12000


